L’import dels serveis que són objecte d’aquest contracte ha estat de deu mil cent-cinc euros amb
noranta-cinc cèntims (10.105,95 €), inclòs l’IVA (Ref.: ECAS 6384/2021).

e) Finançament i consignació pressupostària  

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte, deu mil vuit-
cents noranta euros (10.890,00 euros),  IVA inclòs, pels exercicis de 2025, 2026 i 2027 es farà amb
càrrec a l’aplicació pressupostària 2121.92005.21900 dels pressupostos municipals de 2025, 2026 i
2027.

Any
Durada inicial

Despesa

2025 3.630 €

2026 3.630 €

2027 3.630 €

Atès  que  el  contracte  comporta  despeses  que  s’hauran  d’estendre  a  exercicis  futurs,  la  seva